
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

52 

122 

37 

38 

6 

87 

72 

68 

69 

66 

214 

94 

96 

142 

Nome 

GARIBALDI DIEGO 

STRAFURINI MARCO 

HUOBER ALBERTO 

GHIDINI GIULIANO 

CASTIGLIONI MARCO 

COSSETTI STEFANO 

GALIAZZO SEBASTIANO 

CAZZOLLI ROBERTO 

PUDDU CHRISTIAN 

VOLTINI MAURIZIO 

RUSSO ALESSANDRO 

RAVAGLIA ANDREA 

ZANETTE FEDERICO 

RINALDI GIAN PAOLO 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

6 

2 

Tempo Totale 

12:58.449 

13:27.117 

13:35.158 

13:41.393 

13:42.283 

13:51.066 

13:56.602 

13:57.766 

13:03.866 

13:46.107 

9:25.176 

3:10.700 

Velocità Migliore 

50,350 

49,701 

48,864 

48,282 

48,683 

48,226 

47,434 

47,872 

45,144 

42,757 

47,902 

46,642 

- 

- 

Diff 

28.668 

36.709 

42.944 

43.834 

52.617 

58.153 

59.317 

1 Giro 

1 Giro 

3 Giri 

7 Giri 

Tempo Migliore 

1:25.799 

1:26.920 

1:28.408 

1:29.474 

1:28.738 

1:29.578 

1:31.074 

1:30.240 

1:35.694 

1:41.035 

1:30.185 

1:32.621 

Nel Giro 

5 

6 

9 

8 

5 

8 

5 

7 

6 

4 

6 

2 

0 

0 

Team 

ZENA KARTING 

MIOUT RACING 

PIT LANE 

PAPRIKA RACING 

ALLIANZ 

PRIVATO 

RACELAND 

RACELAND 

RACELAND 

PIT LANE 

MIOUT RACING 

KCA MELANDRI 

PRIVATO 

PRIVATO 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

28.668 

Velocità  Media 

49,945 

Miglior tempo sul giro 

1:25.799 

Velocità Migliore 

50,350 

Giro Migliore di 
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Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Briggs Kart Championship - Round 3 

BRIGGS MASTER 

Gara 1 

Gara (9 Giri) Iniziato a 15:58:11 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

05/05/2019 15:25 


